
                         Strana 1/9 

 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA ÚVALY 

 
SOUBOR USNESENÍ Z 

2. zasedání 

Zastupitelstva města Úvaly konaného dne 24.11.2022 

 

Z-17a/2022 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Informace starostky o činnosti Rady města Úvaly za období od 7.11.2022 do 24.11.2022 

I .   bere na vědomí  

zprávu o činnosti Rady města Úvaly za období od 7.11.2022 do 24.11.2022 

 

přijato, pro: 15 BIN, GLO, BUC, CER, DVO, LEI, KAM, ULR, RYD, KIM, FUX, KOL, MAR, NEM, 

PLK,proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

Z-18a/2022 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Členství ve finančním výboru 

I .   jmenuje 

členy finančního výboru: 

Ing. Josef Zach, **** *********, *****  ********* *,  *** ** ******Václav Buček, **** 

********, ***** ********** ****, *** ** ******Josef Polák, **** **********, ***** 

****** ****, *** ** ******Bc. Ondřej Martinovský, **** **********, ***** ******* ****, 

*** ** ******Romana Komínková, **** *********, ***** ******* ****, *** ** ******Bc. 

Jan Angelov - Janev, **** *********, ***** *********** ****, *** ** ******Ing. Hana 

Setničková, **** **********, ***** * ********** ***, *** ** ******Ing. Jana Kytlicová, 

**** *********, ***** ******** **** *** ** ******Ing. Hana Opálková, **** **********, 

***** ** ****** **, *** ** ******RNDr. Petr Franěk, Ph.D., **** *********, ***** 

********* ****, *** ** ****** 

zapisovatelem pí Dana Kyralová 

I I .   ukládá  

1.  starostce 

1 .   zaj ist i t  real izac i  tohoto usnesení  prostřednictv ím vedoucí  úřadu  

Termín: 31.12.2022 

 

přijato, pro: 15 BIN, GLO, BUC, CER, DVO, LEI, KAM, ULR, RYD, KIM, FUX, KOL, MAR, NEM, PLK,   

proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

Z-19a/2022 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Členství v kontrolním výboru 

I .   vol í  

členy kontrolního výboru zastupitelstva města Úvaly: 

Bc. Pavlína Bínová, **** ********, ***** * ******* ****, *** ** ******Ing. Ludmila 

Milerová, **** *********, ***** ****** ****, *** ** ******Mgr. Ivana Šťastná, **** 

*********, ***** ** ****** ****, *** ** ******Mgr. Pavel Arazim, Ph.D. **** *********, 



                         Strana 2/9 

***** ********* ****, *** ** ******Tomáš Leier, **** *********, ***** ****** ****, 

*** ** ******Ing. Zuzana Netušilová, **** *********, ***** **********, *** ** ****** 

Zapisovatelem pí Jitka Hamouzová 

I I .   ukládá  

1.  starostce 

1 .   zaj ist i t  real izac i  tohoto usnesení  prostřednictv ím vedoucí  úřadu  

Termín: 31.12.2022 

 

přijato, pro: 15 BIN, GLO, BUC, CER, DVO, LEI, KAM, ULR, RYD, KIM, FUX, KOL, MAR, NEM, PLK, 

proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

Z-20a/2022 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Volba určeného zastupitele pro územní plánování - protinávrh p. Černý 

I .   jmenuje 

1.  ve smyslu ustanovení § 43 až § 57 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon), Bc. Markétu 

Rydvalovou **** *********, ***** ******* ******* ***, *** ** ***** určeným  

zastupitelem pro pořizování územně plánovací dokumentace a jejich změn pro město 

Úvaly ve volebním období 2022 až 2026 - vyjma dokončení změny č. 13 Územního 

plánu sídelního útvaru Úvaly 

2.  ve smyslu ustanovení § 43 až § 57 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon), Ing. Jana Černého, 

**** *********, ***** ******* ****, *** ** *****, určeným  zastupitelem pro 

dokončení pořizování Změny č. 13 územního plánu sídelního útvaru Úvaly ve volebním 

období 2022 až 2026 

 

přijato, pro: 8 BIN, GLO, BUC, CER, DVO, LEI, KOL, MAR , proti: 0, zdržel se: 7 ULR, KAM, RYD, 

KIM, FUX, NEM, PLK, mimo místnost: 0 

 

Z-21a/2022 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Zřízení výboru pro investice, výstavbu a územní plánování 

I .   zř izuje  

1. výbor pro investice, výstavbu a územní plánování 

 

2. Náplň činnosti Výboru pro investice,  výstavbu a územní plánování: 

v termínech stanovených zastupitelstvem 

-projednávat případné změny v zásobníku projektů, 

-projednávat návrhy strategické plánovací dokumentace, 

-projednávat návrhy změn v územním plánu města, 

-projednávat jako orgán města stavby města a developerských projektů, které vyžadují 

plánovací smlouvy a smlouvy o spolupráci na území města ve stupni DÚR a DSP ve 

spolupráci s MěÚ Úvaly - OID a OŽPÚR 

-ve spolupráci s MěÚ Úvaly - OID jsou zástupci výboru přítomni jako dozor investora u 

staveb, kde město dle smlouvy provádí technický dozor investora a u staveb ve vlastnictví 

nebo spoluvlastnictví města, 

-předseda výboru se účastní jednání Komise pro městské části, kde vyjadřuje názory, 

závěry a návrhy jménem výboru; na jednání komise je předseda oprávněn za sebe určit i 

jiného člena výboru 



                         Strana 3/9 

3. výbor pro investice, výstavbu a územní plánování 9 členný 

I I .   vol í  

předsedou výboru pro investice, výstavbu a územní plánování Ing. Hanu Kameníkovou, 

nar.********* ***** ********** ***, *** ** ***** 

I I I .   jmenuje 

členy výboru pro investice, výstavbu a územní plánování: 

Ing. Jan Černý, *************, ***** ******* ****, *** ** *****,*Ing. Jan Plašil, **** 

********, ***** ******* ****, *** ** *****,*Ing. Roman Krásný, **** **********, ***** 

******* ****, *** ** *****,*Miloslav Kolařík, **** *********, ***** *********, *** ** 

*****,*Ing. Renata Perglerová, **** *********, ***** ******** ***, *** ** *****,*JUDr 

Ing. Petr Petržílek, **** ********, ***** ********* ****, *** ** *****,*Ing. Michal Breda, 

**** *********, ***** ********* ****, *** ** *****,*Jan Havel, **** ********, ***** 

******* ***, *** ** *****,* 

zapisovatelem pí Anežka Růžičková 

IV .   ukládá  

1.  starostce 

1 .   zaj ist i t  real izac i  tohoto usnesení  pros třednictv ím vedoucí  úřadu  

Termín: 31.12.2022 

 

přijato, pro: 15 BIN, GLO, BUC, CER, DVO, LEI, KAM, ULR, RYD, KIM, FUX, KOL, MAR, NEM, PLK, 

proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

Z-22a/2022 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Obecně závazná vyhláška města Úvaly o místním poplatku za obecní systém odpadového 

hospodářství 

I .   vydává  

Obecně závaznou vyhlášku města Úvaly o místním poplatku za obecní systém odpadového 

hospodářství, kde sazba poplatku činí 1 056,- Kč 

I I .   doporučuje  

1.  Městskému úřadu 

1 .   jako správci daně,  aby s  ohledem na trvaj íc í  úmysl zastupite lstva  

nevybírat  místní  poplatek v  letech 2020 -2022 z  důvodů snížení 

f inanční  zátěže mladým rodinám  odpusti l  neuhrazený místní  

poplatek poplatníkům –  dětem do tř í  let  věku,  kterého dosáhly  

nejpozděj i  ke  dni  31.  12.  2022 rozhodnutím o odpuštění  

povinnosti  platby tohoto místního poplatku  

I I I .   ukládá  

1.  starostce 

1 .   zaj ist i t  real izac i  tohoto usnesení  prostřednictv ím OŽPÚR  

Termín: 31.12.2022 

 

přijato, pro: 15 BIN, GLO, BUC, CER, DVO, LEI, KAM, ULR, RYD, KIM, FUX, KOL, MAR, NEM, PL,, 

proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

 

Z-23a/2022 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Dodatek č. 2 k plánovací smlouvě se společností RP Pražská s.r.o. 

I .   souhlasí  s  



                         Strana 4/9 

uzavřením Dodatku č. 2 mezi městem Úvaly, Arnošta z Pardubic 95, 250 82 Úvaly, IČO: 

00240931 a společností RP Pražská s.r.o., se sídlem: Myslíkova 174/23, 110 00 Praha 1, IČO: 

069 96 728 

I I .   pověřuje  

1.  starostku 

1.   podpisem tohoto Dodatku č .2  

I I I .   ukládá  

1.  starostce 

1 .   zaj ist i t  real izac i  tohoto usnesení  prostř ednictv ím OŽPÚR  

Termín: 31.12.2022 

 

přijato, pro: 14, GLO, BUC, CER, DVO, LEI, KAM, ULR, RYD, KIM, FUX, KOL, MAR, NEM, PLK, 

proti: 0, zdržel se: 1 BIN, mimo místnost: 0 

 

Z-24a/2022 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Směnná smlouva na pozemky u trafostanice v ul. Riegerova 

I .   souhlasí  s  

uzavřením směnné smlouvy: 

1. Směňující město Úvaly, Arnošta z Pardubic 95, 250 82 Úvaly 

a) dle návrhu geometrického plánu č. 3413-1102/2022: 

- pozemek parc.č. 186/1 o výměře 80m2, druh pozemku zastavěná plocha, nádvoří, 

zbořeniště, zapsané na LV 10001 

b) stávající pozemky: 

- pozemek parc.č. 186/2 o výměře 24m2, druh pozemku zastavěná plocha, nádvoří, 

technické vybavení, zapsané na LV 10001 

- podíl 1/4 pozemku parc.č. 187/3 o celkové výměře 43m2, druh pozemku zastavěná 

plochy nádvoří, technické vybavení, zapsané na LV 4163 

2. Směňující spoluvlastníci **** P**** L******, ***** J******** L********, ***** 

K**** L******, P*** L******, P*** M*****,  ********* L**** L********, všichni bytem 

********* ***, ***** ********a) dle návrhu geometrického plánu č. 3413-

1102/2022: 

- pozemek parc. č. 187/4 o výměře 29m2, druh pozemku zastavěná plocha nádvoří, 

společný dvůr, zapsané na LV 454 

- pozemek parc.č. 188/2 o výměře 207m2, druh pozemku ostatní plocha, ostatní 

komunikace, zapsané na LV  454 

I I .   pověřuje  

1.  starostku 

1.   podpisem této směnné smlouvy  

I I I .   ukládá  

1.  starostce 

1 .   zaj ist i t  real izac i  tohoto usnesení  prostřednictv ím OŽPÚR  

Termín: 31.12.2022 

 

přijato, pro: 15 BIN, GLO, BUC, CER, DVO, LEI, KAM, ULR, RYD, KIM, FUX, KOL, MAR, NEM, PLK, 

proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

Z-25a/2022 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 



                         Strana 5/9 

Studie stavebního záměru pro vybudování Městského domu dětí a mládeže v Úvalech - 

rekonstrukce objektu čp. 91 - protinávrh usnesení p. Gloc 

I .   bere na vědomí  

zpracovanou studii stavebního záměru ve věci vybudování Městského domu dětí a mládeže 

v Úvalech - rekonstrukce objektu čp. 91 Ing. arch. Vohlídalem, IČO: 10159398, sídlem 

Hradešínská 16, 110 00 Praha 10 

 

nepřijato, pro: 5 BIN, GLO, BUC, CER, DVO, proti: 7 ULR, RYD, KIM, FUX, KOL, NEM, PLK,  zdržel 

se: 3 LEI, KAM, MAR, mimo místnost: 0 

 

 

Z-26a/2022 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Studie stavebního záměru pro vybudování Městského domu dětí a mládeže v Úvalech - 

rekonstrukce objektu čp. 91 - protinávrh usnesení p. Černý 

I .   bere na vědomí  

zpracovanou studii stavebního záměru ve věci vybudování Městského domu dětí a mládeže 

v Úvalech - rekonstrukce objektu čp. 91 Ing. arch. Vohlídalem, IČO: 10159398, sídlem 

Hradešínská 16, 110 00 Praha 10 

I I .   souhlasí  se  

stavebním záměrem ve věci vybudování Městského domu dětí a mládeže a kulturního sálu 

v Úvalech v objektu čp. 91 

I I I .   ukládá  

1.  starostce 

1 .   zaj ist i t  real izac i  tohoto usnesení  prostřednictv ím vedoucího 

odboru invest ic  a  dopravy  

 

přijato, pro: 15 BIN, GLO, BUC, CER, DVO, LEI, KAM, ULR, RYD, KIM, FUX, KOL, MAR, NEM, PLK, 

proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

 

Z-27a/2022 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Udělení ocenění Junior města Úvaly 2022 

I .   uděluje  

ocenění Junior města Úvaly 2022 Vasiliji Plocovi, nar. ********, bytem ****** ***** ****, 

Úvaly za vynikající výsledky v oblasti sportu a reprezentaci města Úvaly 

I I .   schvaluje  

finanční dar Vasiliji Plocovi, nar. ********, ***** ****** ***** ****, ***** za vynikající 

výsledky v oblasti sportu a reprezentaci města Úvaly ve výši 5.000,- Kč k odměně, která je 

stanovena ve vydaných Pravidlech  pro ocenění Juniora města Úvaly 

I I I .   ukládá  

1.  starostce 

1 .   zaj ist i t  real izac i  tohoto usnesení  prostřednictv ím vedoucí  OSPR  

 

přijato, pro: 15 BIN, GLO, BUC, CER, DVO, LEI, KAM, ULR, RYD, KIM, FUX, KOL, MAR, NEM, PLK, 

proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

Z-28a/2022 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 



                         Strana 6/9 

Revokace podpisů starosty a místostarosty města v souvislosti s volbami 2022 po skončení 

mandátu starosty a místostarosty na dokumentech schválených zastupitelstvem města v 

minulém volebním období 

I .   souhlasí  

1.  se zrušením ve všech usneseních zastupitelstva města, kterými byl k podpisu 

schváleného dokumentu jmenovitě pověřen starosta města Mgr. Petr Borecký, a které 

do skončení mandátu dne 20.10.2022 nepodepsal, pověření k podpisu Mgr. Petrem 

Boreckým 

2.  se zrušením ve všech usneseních zastupitelstva města, kterými byl k podpisu 

schváleného dokumentu jmenovitě pověřen místostarosta města Josef Polák, a které 

do skončení mandátu dne 20.10.2022 nepodepsal, pověření k podpisu Josefem 

Polákem 

I I .   pověřuje  

1.  starostku 

1.   podpisem těchto dosud nepodepsaných schválených dokumentů 

Zastupite lstvem města Úvaly  

I I I .   ukládá  

1.  tajemník úřadu, vedoucímu odboru investic a dopravy OID, vedoucí odboru správního 

OSPR, vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR, vedoucí odboru 

stavební úřad SÚ, vedoucí ekonomického odboru OE 

1 .   změnu textu v  rozsahu podpisované osoby ve schválených 

dokumentech podle př ís lušnosti  dokumentu k jedno tl ivým 

vedoucím a odborům  

 

přijato, pro: 9 KAM, ULR, RYD, KIM, FUX, KOL, MAR, NEM, PLK, proti: 0, zdržel se: 6 BIN, GLO, 

BUC, CER, DVO, LEI, mimo místnost: 0 

 

Z-29a/2022 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Revize veřejnoprávních smluv o poskytování služeb městské policie 

I .   trvá  

na svém usnesení Z-83/2021 

I I .   ukládá  

1.  starostce 

1 .   nejpozděj i  do konce března 2023 předložit  zastupite lstvu 

revidované veřejnoprávní  smlouvy s a lespoň polovinou okolních 

obcí  se  zavedením inf lační  doložky prostřednictv ím vel i te lk y MP 

Termín: 28.2.2023 

2 .   nejpozděj i  do konce června 2023 předložit  zastupite lstvu 

revidované veřejnoprávní  smlouvy zbylých okolních obcí  se 

zavedením inf lační  doložky prostřednictv ím vel i te lky MP  

Termín: 28.2.2023 

 

přijato, pro: 15 BIN, GLO, BUC, CER, DVO, LEI, KAM, ULR, RYD, KIM, FUX, KOL, MAR, NEM, PLK, 

proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

Z-30a/2022 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Příprava Senior taxi pro obyvatele města Úvaly 

I .   bere na vědomí  



                         Strana 7/9 

podnět na zřízení Senior taxi pro obyvatele města Úvaly 

I I .   ukládá  

1.  starostce 

1 .   a)  př ipravit  a  zreal izovat průzkum zájmu o tuto s lužbu vrámci 

dané c í lové skupiny  

b) na základě průzkumu př ipravit možné var ianty řešení  včetně  

ekonomických dopadů  

 

přijato, pro: 15 BIN, GLO, BUC, CER, DVO, LEI, KAM, ULR, RYD, KIM, FUX, KOL, MAR, NEM, PLK, 

proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

Z-31a/2022 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Jmenování členů Redakční rady měsíčníku Život Úval 

I .   jmenuje 

členy Redakční rady  měsíčníku Život Úval: 

Josef Štěpánovský, Mgr. Romana Vorlíčková, Mgr. Marek Mahdal Dis, Ing. Radek Netušil, Jan 

Poledník, Mgr. Milan Bednář, Mgr. Alena Janurová Ing. Aleš Pilný, zapisovatel Lenka 

Platzová 

I I .   ukládá  

1.  starostce 

1 .   zaj ist i t  real izac i  tohoto usnesení  prostřednictv ím tajemnice  

Termín: 31.1.2023 

 

přijato, pro: 15 BIN, GLO, BUC, CER, DVO, LEI, KAM, ULR, RYD, KIM, FUX, KOL, MAR, NEM, PLK, 

proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

Z-32a/2022 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Zrušení usnesení Z - 20a/2022 -  Volba určeného zastupitele pro územní plánování 

I .   ruší  

Usnesení č. Z - 20a/2022 

Zastupitelstvo města Úvaly   

I.  jmenuje 

1.  ve smyslu stanovení § 43 až § 57 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon),  

Bc. Markétu Rydvalovou **** *********, ***** ******* ******* ***, *** ** ***** 

určeným  zastupitelem pro pořizování územně plánovací dokumentace a jejich změn pro 

město Úvaly ve volebním období 2022 až 2026 - vyjma dokončení změny č. 13 Územního 

plánu sídelního útvaru Úvaly 

2.  ve smyslu stanovení § 43 až § 57 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon), Ing. Jana Černého, **** 

*********, ***** ******* ****, *** ** *****, určeným  zastupitelem pro dokončení 

pořizování Změny č. 13 územního plánu sídelního útvaru Úvaly ve volebním období 2022 až 

2026 

 

přijato, pro: 12 BIN, GLO, LEI, KAM, ULR, RYD, KIM, FUX, KOL, MAR, NEM, PLK, proti: 0, zdržel 

se: 3 BUC, CER, DVO,, mimo místnost: 0 

 

 



                         Strana 8/9 

Z-33a/2022 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Volba určeného zastupitele pro územní plánování - protinávrh usnesení p. Černý 

I .   jmenuje 

1.  ve smyslu ustanovení § 43 až § 57 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon), Bc. Markétu 

Rydvalovou **** *********, ***** ******* ******* ***, *** ** Úvaly určeným  

zastupitelem pro pořizování územně plánovací dokumentace a jejich změn pro město 

Úvaly ve volebním období 2022 až 2026 - vyjma dokončení změny č. 13 Územního 

plánu sídelního útvaru Úvaly 

2.  ve smyslu ustanovení § 43 až § 57 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon), Ing. Jana Černého, 

**** *********, ***** ******* ****, *** ** *****,  určeným  zastupitelem pro 

dokončení pořizování Změny č. 13 územního plánu sídelního útvaru Úvaly ve volebním 

období 2022 až 2026 

 

nepřijato, pro: 6 BIN, GLO, BUC, CER, DVO, proti: 7 KAM, OLR, KIM, FUX, KOL, NEM, PLK, zdržel 

se: 2 RYD, MAR, mimo místnost: 0 

 

Z-34a/2022 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Volba určeného zastupitele pro územní plánování - původní návrh usnesení 

I .   jmenuje 

1.  ve smyslu ustanovení § 43 až § 57 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon), Ing. Hanu 

Kameníkovou **** ***** ****, ***** ********** ***,  *** ** Úvaly určeným  

zastupitelem pro pořizování územně plánovací dokumentace a jejich změn pro město 

Úvaly ve volebním období 2022 až 2026 - vyjma dokončení změny č. 13 Územního 

plánu sídelního útvaru Úvaly 

2.  ve smyslu ustanovení § 43 až § 57 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon), Ing. Jana Černého, 

**** *********, ***** ******* ****, *** ** *****, *** ** Úvaly určeným  

zastupitelem pro dokončení pořizování Změny č. 13 územního plánu sídelního útvaru 

Úvaly ve volebním období 2022 až 2026 

 

přijato, pro: 9 KAM,ULR, RYD, KIM, FUX, KOL, MAR, NEM, PLK, proti: 0, zdržel se: 6 BIN,GLO, 

BUC, CER, DVOLEI, mimo místnost: 0 

 

 
 

Bc. Markéta Rydvalová 

starostka 

 

 

Vysvětlivky zkratek: GLOC – GLO, ČERNÝ – CER, DVOŘÁČEK – DVO, BÍNOVÁ - BIN, BUČEK - BUC, LEIER - LEI, 

KAMENÍKOVÁ – KAM, ULRICH - ULR, RYDVALOVÁ – RYD, KIMBEMBE – KIM, FUXOVÁ – FUX, KOLAŘÍK – KOL, 

MARTINOVSKÝ – MAR, NĚMCOVÁ – NEM, POLÁK – PLK  
 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. Usnesení v plném 
znění, spolu se zápisem ze schůze Rady města Úvaly je pro občany k dispozici k nahlédnutí na městském úřadě.  

 

 

 



                         Strana 9/9 

 

 


